
ZARZĄDZENIE NR 881/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń
Wodnych w Krakowie niezabudowanych nieruchomości położonych w Krakowie w
rejonie ul. Tynieckiej i Widłakowej

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje.

§ 1
1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Małopolskiego Zarządu Melioracji i

Urządzeń Wodnych w Krakowie z siedzibą w Krakowie przy ul. Szlak 73 – na cele
realizacji inwestycji pn. „Podwyższenie obwałowań i bulwarów wiślanych na odcinku
od stopnia Dąbie do stopnia Kościuszko”, niezabudowane nieruchomości położone w
Krakowie w rejonie ul. Tynieckiej i Widłakowej, stanowiące własność Skarbu
Państwa, obejmujące działki: 70/11 o pow. 116 m² obręb 8, jednostka ewidencyjna
Podgórze objęta LWH 40 Dębniki oraz 245/4 o pow. 471 m² obręb 5, jednostka
ewidencyjna Podgórze objęta SPISEM I Pychowice.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta do czasu realizacji inwestycji pn.
„Podwyższenie obwałowań i i bulwarów wiślanych na odcinku od stopnia Dąbie do
stopnia Kościuszko”, nie dłużej jednak niż na okres 3 lat od dnia zawarcia umowy.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




